
DÖNEMİ

TARİH

Yeni

Yatış

Toplam

Hasta ÜK MV SVK UK

Yeni

Yatış

Toplam

Hasta ÜK MV SVK UK

Yeni

Yatış

Toplam

Hasta ÜK MV SVK UK

Yeni

Yatış

Toplam

Hasta ÜK MV SVK UK

Yeni

Yatış

Toplam

Hasta ÜK MV SVK UK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

TOPLAM

DA :Doğum Ağırlığı U :Umblikal Kateter S:Santral Venöz Kateter MV :Mekanik Ventilasyon

Revizyon No 

Revizyon Tarihi
Sayfa No 

YENİDOĞAN ÜNİTESİ

AYLIK HASTANE ENFEKSİYONU İZLEM FORMU

EN FR 01

HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN

DA 750 g ve altı DA < 751-1000 g DA 1001-1500 g DA 1501-2500 g DA 2501 g ve üzeri

15.01.2025
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Yayın Tarihi


